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Имбус клуч со TX профил

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

Завршна површина: појачана●

616991 TX 6 46,5 19,5 2 Till end of stock

616992 TX 7 52.5 19.5 3 Till end of stock

616993 TX 8 53 20 4 Till end of stock

616994 TX 9 53 20 4 Till end of stock

220/7TXN



Safety (pictures)

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

616995 TX 10 56 21 4 Till end of stock

616996 TX 15 59.5 22.5 5 Till end of stock

616997 TX 20 63 24 8 Till end of stock

616998 TX 25 66.5 25.5 12 Till end of stock

616999 TX 27 71.5 27.5 13 Till end of stock

617000 TX 30 78 31 20 Till end of stock

617001 TX 40 85 34 28 Till end of stock

617004 TX 55 122 48 126 Till end of stock


